[image: Пригородное СП (2023) МНОГОЦВЕТНЫЙ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2025 г. № 36
             п. Пригородный

	Об отмене постановления администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 16.01.2025 №3

В целях приведения муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, рассмотрев протест прокуратуры Калачеевского района от 26.03.2025 №2-1-2025/Прдп129-25-20200022, администрация Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Отменить постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 16.01.2025 №3 «Об утверждении Правил использования водных объектов для рекреационных целей на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Пригородного сельского поселения                                    Г.Н. Камышанова
image1.jpeg
~ il